檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010007287
收發文號：1130006612

龍華科技大學 　 函

地　　址：333326桃園市龜山區萬壽
路一段300號

傳　　真：(02)82094650

承 辦 人：張家豪

聯絡電話：02-8209-3211分機5830

電子郵件：SS067@mail.lhu.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 8 月 5 日

發文字號：龍華文字第1130008140號

速　　別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  活動海報乙份(共 1 個附件：1131200826_1_附件一.pdf)

主旨：本校辦理「用AI快速製作3D遊戲暑期體驗營」，敬邀貴校
參與課程，請查照轉知所屬。

說明：

一、本校辦理「用AI快速製作3D遊戲暑期體驗營」，
將於113年08月12日(一)至113年08月15日(四)舉
行，敬邀貴校參與課程。

二、 活動規劃主題與時間如下：
(一)主題：「用AI快速製作3D遊戲暑期體驗營」。
(二)日期：113年08月12日(一)至113年08月15日

(四)。
(三)時間：每日09：00-16：00，共8小時。
(四)地點：本校P棟多媒體與遊戲發展科學系3樓，

P305教室。
(五)講師：本校林志勇副教授。
(六)主要對象：高中職生或以上。
(七)報名方式：掃描活動海報之QR Code。
(八)檢附活動海報乙份。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院
副本：本校多媒體與遊戲發展科學系

校長葛自祥

113010007287_1131200826_1_附件一.pdf (附件1)

2024/8/6 上午9:48 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727282627282828282828270134234979147547317671472926","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272827282826272727282727282727282627282828282828278807877749544979147547317671472932","Y")

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/08/05 16:23 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/08/06 09:45  113/08/06 09:47 承辦

擬:
⼀、公告於數媒系網⾴，歡迎有興趣教師踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 黃信育主任 數位多媒體系 串簽

決行層次：建請  層決行

2024/8/6 上午9:48 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2